
	
	

	

	
		
			
				
					
						


	O nás
	Instalace
	Ozvučení akcí
	Výroba case
	Pronájem techniky
	Kontakt







	Registrace
	Přihlášení





					

				

				
					
						
							
								 
							
							
								Ozvučení a osvětlení akcí
							
						

						




	
		
		
					Search
				

		
				
		
		

					
			








	0
	položek


	0 Kč
	vč. DPH



	Košík






					

				

			

		
		
			
				

	
	    		Hudební nástroje
    			
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Kytary
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Baskytary
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Bicí nástroje
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Klávesové nástroje
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Dechové nástroje
    		

	
	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Smyčcové nástroje
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Nástrojové aparatury
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Efekty
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Ladičky/Metronomy
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Stojany
    		

	
	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Příslušenství
    		



	
	    		Světelná technika
    			
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Inteligentní světla
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Scénická světla
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Diskotékové efekty
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Ovládací jednotky
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Reflektory PAR
    		

	
	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Výrobníky
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Stroboskopy
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Lasery
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		UV
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Stmívače
    		

	
	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Dekorační
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		LED pásky(stripy)
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Zdvihací a upínací technika
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Světelné zdroje
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Kabely
    		

	
	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Napájení
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Příslušenství
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Case a přepravní obaly
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Reflektory
    		

	
	    		Zdraví
    		



	
	    		Zvuková technika
    			
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Mixážní pulty
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Reproboxy
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Zesilovače
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Mikrofony
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Bezdrátové systémy
    		

	
	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Sluchátka
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Signálové procesory
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Recording
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Studiové monitory
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		CD/MP3 přehrávače
    		

	
	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Efektové procesory
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		DI boxy , splittery
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Kabely
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Konektory
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Příslušenství
    		

	
	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Stojany
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		case a přepravní obaly
    		



	
	    		DJ technika
    			
	    			
	    				
    				
	    		
	    		DJ  mixážní pulty
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		DJ příslušenství
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		CD/MP3 přehrávače
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		DJ sluchátka
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		DJ gramofony
    		

	
	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		DJ konzole
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Case pro DJ
    		



	
	    		Hardware pro Case
    			
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Profily
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Rohy
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Úhelníky
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Misky
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Madla
    		

	
	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Nohy
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Zámky
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Panty
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Kola
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Desky, molitany, výplně
    		

	
	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Pro rack 19"
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Adaptery, příruby, oka
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Pro reproboxy
    		



	
	    		Video technika
    			
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Video zařízení
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Projektory
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Projekční plátna
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Kamerové systémy
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Videokabely
    		

	
	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Držáky
    		



	
	    		Podia
    			
	    		Podiové desky
    		

	
	    		Podiové nohy
    		

	
	    		Příslušenství
    		



	
	    		Literatura
    			
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Zpěvníky
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Učebnice
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		Notový papír
    		



	
	    		Bazar
    			
	    			
	    				
    				
	    		
	    		zvuková technika
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		světelná technika
    		

	
	    			
	    				
    				
	    		
	    		hudební nástroje
    		

	
	    		ostatní bazar
    		








			

		
					
				
					
												
							
								



								


	Úvodní stránka
	404 - Stránka nenalezena






								


404 - Stránka nenalezena



Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě


Vyzkoušejte prosím některou z těchto stránek:

	Domovská stránka


Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.





								
							

						

											

				

			

				


				
					
					Zboží skladem odesíláme do 1 pracovního dne! 
				

			








    
        Fotogalerie z realizovaných akcí

        
            Chci nazvučit/nasvítit akci
        

    

    
                		
                    			
                    				
                    			     Taneční zábava Exit
                                
                			
	
                    			
                    				
                    			     Slavnosti piva Havlíčkův Brod
                                
                			
	
                    			
                    				
                    			     Ostatní akce
                                
                			
	
                    			
                    				
                    			     Ostatní akce
                                
                			
	
                    			
                    				
                    			     Eurotrialog Mikulov
                                
                			
	
                    			
                    				
                    			     Disco
                                
                			
	
                    			
                    				
                    			     Koncert Peter Nagy a Indigo - Bratislava
                                
                			
	
                    			
                    				
                    			     Eurotrialog Mikulov
                                
                			
	
                    			
                    				
                    			     Firemní akce
                                
                			
	
                    			
                    				
                    			     Koncert - Exit
                                
                			
	
                    			
                    				
                    			     Plesy
                                
                			
	
                    			
                    				
                    			     Koncert Peter Nagy a Indigo - Bratislava
                                
                			
	
                    			
                    				
                    			     Firemní akce
                                
                			
	
                    			
                    				
                    			     Plesy
                                
                			
	
                    			
                    				
                    			     Travesty show
                                
                			
	
                    			
                    				
                    			     Eurotrialog Mikulov
                                
                			
	
                    			
                    				
                    			     Přehlídky pro Paris butique Náchod
                                
                			
	
                    			
                    				
                    			     Slavnosti mandloní Hustopeče
                                
                			
	
                    			
                    				
                    			     Ples Beaty Rajské
                                
                			
	
                    			
                    				
                    			     Ostatní akce
                                
                			


            








		
			
				
					

	Odběr novinek



		Chcete být informováni o novinkách z našeho e-shopu?

	
		
		
		

                                                
                                        
                                        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
                                
			

			
			Přihlásit

			
			
			
			
			
			
			
			
						
			

			
			
						


		
	

	
	







	Kontakt

Kamenná prodejna, e-shop:

STEP - Petr Stejskal 
nám. Republiky 72/4 
591 01 Žďár n/S

Otevírací doba:

Po-Pá od 9.00 do 17.00 
So, Ne zavřeno

+420 731 512 017 
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 

Ozvučení a osvětlení:

+420 737 976 648 
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 






	Sleduj náš Facebook

	
	
	
	






				

			

		

		
			
				
					
						

	STEP - Petr Stejskal


	O firmě
	Aktuality
	Obchodní podmínky
	Reklamace zboží
	Kontakt
	Mapa webu
	Ceny dopravného
	GDPR






	Ozvučení a osvětlení akcí


	Výroba case
	Pronájem techniky
	Fotogalerie






	E-shop – hudebniny






		Hudební nástroje
	Světelná technika
	Zvuková technika
	DJ technika
	Hardware pro Case


	Video technika
	Podia
	Literatura
	Bazar










					

				

			

		

		
			
				
					© 2024 STEP Petr Stejskal

				

				
					
					Design by xart.cz
				

			

		
		Nahoru

		
	